
Ministero dell’Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo GradoContigliano, Greccio e Monte San Giovanni in Sabina (RI)

All’albo on line 
Al sito web

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive d’istituto III fascia ATA - Triennio 2024-2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 89 del 21 /05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle Graduatorie d’Istituto
III fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/2027;

VISTA la nota  4282 del 08/09/2025  in cui l’Uff- Ambito territoriale di Rieti Ufficio comunica che le

graduatorie definitive devono essere pubblicate all’albo online e sul sito WEB delle rispettive istituzioni

scolastiche il giorno 10 settembre 2025;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’albo online e sul sito web, le graduatorie definitive

di Istituto di terza fascia del Personale A.T.A valide per il triennio 2024/2027.

Avverso le stesse è esperibile impugnativa con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del

giudice del lavoro.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Angela Grieco

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa
     ai sensi dell’art.2 comma 2 del D.L. 39/93

Via della Repubblica, 
23 02043 - Contigliano 
(RI)

C.F. 80005930575
C.M. 
RIIC823002

Telefono/Fax: 
0746/706148 
www.icscuolecontigliano.edu.it  

riic823002@istruzione.it  
riic823002@pec.istruzione.it  

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO 
MALFATTI”

RIIC823002 - A92331B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010091 - 10/09/2025 - VII.1 - I


	Firma autografa sostituita a mezzo stampa
	ai sensi dell’art.2 comma 2 del D.L. 39/93

